UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty TNHH sản xuất

thương mại dịch vụ Sông Trà

Quảng Ngãi

  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 28/02/2024, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 01/CV-

SOTRACO ngày 22/02/2024 của Công ty TNHH sản xuất thương mại dịch

vụ Sông Trà Quảng Ngãi gửi UBND tỉnh về việc tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc liên quan đến thủ tục đất đai của dự án Khu sản xuất, chế biến thức ăn và

chăn nuôi bò thịt tập trung chất lượng cao Sông Trà (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại các

văn bản có liên quan, xem xét nội dung đề nghị của Công ty TNHH sản xuất

thương mại dịch vụ Sông Trà Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên theo quy định;

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện chậm nhất ngày 30/3/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Cty TNHH SX TM DV Sông Trà Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc164

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2024-03-06T15:52:35+0700

		2024-03-06T16:47:20+0700

		2024-03-06T16:47:20+0700

		2024-03-06T16:47:20+0700